
            Câmara do Município de Catanduvas 
               Estado do Paraná  -  CNPJ: 78.673.159/0001-64 

                     Rua Dom Pedro II Nº 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315 

                      Site: camaracatanduvas.pr.gov.br 

  

                          

                             DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2023 
 

 

SÚMULA: concede licença ao Vereador Alcidino Pedro Soares.  
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Catanduvas, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento 

Interno: 
 

DECRETA 
 
 Art. 1 º - Fica concedida ao Vereador ALCIDINO PEDRO 

SOARES, licença para tratar de interesses particulares, pelo período de 30 dias, a 
partir do dia 12 de setembro do corrente ano. 

 

Art. 2 º - Fica convocado o primeiro suplente, senhor MILTON 
KULTZ, para tomar posse na vaga aberta. 

 

Art. 3 º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Catanduvas, 
Estado do Paraná, em 12 de setembro de 2023. 

 

 
 

 
RICARDO BARRETO SALGUEIRO 

Presidente  


		2023-09-12T14:18:40-0300
	RICARDO BARRETO SALGUEIRO:00790531909




